[bookmark: _GoBack]                            Уважаемые собственники помещений!

На основании  Приказа Минстроя России от 28.01.2019 N 44/пр  и в целях актуализации реестра собственников помещений многоквартирного дома, просим предоставить в управляющую компанию ООО УК «АЛЬФА» документы, подтверждающие право собственности на жилые (нежилые) помещения. Документы могут быть направлены в любой удобной форме: 1. Электронная почта – uk-alfa.sm@yandex.ru  2. По юридическому адресу: г. Курск, ул. Карла Маркса, д. 31А, пом. 9 или по месту нахождения подразделений управляющей компании. 3. Переданы на пост охраны.

 С уважением, управляющая компания ООО УК «АЛЬФА»